



تاریخ	۷
مهر	۱۳۹۷
شنبه	

دیدار فرماندار کازرون با استاندار فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری کازرون، داریوش دهقان فرماندار این شهرستان با تبادل استاندار فارس به منظور پیگیری مسائل و مشکلات مربوط به کازرون دیدار و گفت‌وگو کرد. این دیدار در راستای پیگیری و تسریع پروژه‌های عمرانی این شهرستان از جمله تونل محرم، سد نرگسی، پساب فاضلاب شهر کازرون، آب شرب شهر کازرون، آب شرب روستاهای شهرستان، تونل دیکانک، سد چروم، بیمارستان امام علی (ع) و جاده قائمیه به سه راهی راهدار صورت پذیرفت.



صفحه	۳
شماره	۲۳۴۳
سال	بیست و چهارم



استان فارس

کازرون

آغاز اجرای فاز دوم پروژه‌های عمرانی شهرداری کازرون با اعتبار ۵ میلیارد تومان



بالغیر ۵ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای فاز دوم پروژه‌های عمرانی شهرداری کازرون در سال جاری در نظر گرفته شده که در حال انجام کار است.

باقری شهردار کازرون ضمن اعلام این خبر به این پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: احداث پارک حاشیه‌ای ملت که در کنار تپه تکاور امام سجاد (ع) قرار دارد یکی از این موارد موردنظر است که در مراحل موزاییک کاری قرار داشته و در ادامه پیست دوچرخه‌سواری و میلمان شهری همراه با نورپردازی و فضای سبز به آن اضافه می‌شود و تا آمدگاه شهید چمران ادامه خواهد داشت.

کانیوگذاری و آسفالت در بافت فرسوده شهری وی افزود: ازجمله در محله‌های فلسطین، شهدا، امام رضا، قدمگاه و... با اعتبار ۳۵۰ میلیون و به طول ۵ هزار متر از دیگر اقدامات در حال انجام است.

باقری ادامه داد: آسفالت سطح شهر به متر ۶۰ هزار متر و با اعتبار ۲ میلیارد و همچنین لکه‌گیری آسفالت سطح شهر ازجمله پروژه‌های عمرانی در فاز دوم است.

وی همچنین بیان کرد: کانال سرپوشیده بیات با اعتبار بالغ بر ۵۰۰ میلیون و به طول حدود ۴۰۰ متر که در پشت ترمینال مسافربری قرار دارد به جهت هدایت آب‌های جاری و سیلاب راهاندازی خواهد شد. تکمیل پروژه خیابان کوهنورد شامل رفوش، روکش آسفالت، موزاییک کاری و روشنایی و همچنین زیباسازی و موزاییک کاری یکی از فازهای عمرانی پارک پیروز که در مراحل نهایی خود قرار دارد ازجمله پروژه‌هایی است که شهردار کازرون به آن‌ها نیز اشاره کرد.

جانبا هشت سال دفاع مقدس:

رزمندگان اسلام اجازه تعدی

دشمن به ایران را نمی‌دهند



جانبا هشت سال دفاع مقدس تأکید کرد: رزمندگان اسلام در جنوب، غرب و شرق کشور با نثار خون خود، اجازه تعدی دشمنان به کشور ایران را نخواهند داد.

به گزارش خبرنگاری آن‌ها از کازرون، رحیم قنبری فرمانده هشت سال دفاع مقدس در جمع کارکنان و اعضای بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون اظهار کرد: از هفته اول آغاز جنگ به‌صورت داوطلبانه با مقداری آذوقه ساده از کازرون به سمت خوزستان حرکت کردیم و از روز هشتم جنگ در خرمشهر وارد عرصه دفاع شدیم.

جانبا هشت سال دفاع مقدس افزود: اگر امروز در کشور امنیت و آرامش وجود دارد، مدیون تلاش، پایمردی و ایثارگری رزمندگان گمنام هستیم که سال‌ها مقابل زیاده‌خواهی دشمن ایستادگی کردند و هنوز هم عزتمندانه ایستاده‌اند و در غرب و جنوب کشور و حتی فراتر از مرزها با نثار جان خود، اجازه تعدی به دشمن را نمی‌دهند.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی کازرون هم با محکوم کردن حمله کور تروریستی در شهر اهواز گفت: امیدواریم با تلاش نیروهای امنیتی در نخستین فرصت، انتقام خون شهدای حمله تروریستی اهواز از این گروه‌های تروریستی گرفته شود.

جمال‌الدین الوانی ادامه داد: آزادگان و جانبا هشت سال دفاع مقدس از گنجینه‌های باارزش جنگ تحمیلی هستند.

سیر آب شدن حیوانات تشنه کوهستان با دستا فعال محیط‌زیست خشتی



سرویس خبری / محمود نوذی: غلامحسین پیمان مرد فرهنگی که در سال‌های گذشته سکان‌دار مدیریت آموزش و پرورش بخش خشت و کمارج بود، اکنون پس از بازنشستگی، پرچمدار کمک به محیط‌زیست شده است. پیمان هر روز مسیر سه کیلومتری، سخت و صعب‌العبور راه، به همراه بشکه‌ای پر از آب، به عشق سیر آب‌کردن کام تشنه حیوانات کوهستان طی می‌کند.

جهرم

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی:

اولویت گردشگری جهرم غار سنگ‌شکن باشد



نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی غار سنگ‌شکن را اولویت نخست بخش گردشگری شهرستان جهرم دانست و گفت: باید از ظرفیت‌های اعتباری برای مقاوم‌سازی این غار استفاده کنیم.

محمدرضا رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در جهرم با تأکید بر استفاده از ظرفیت گردشگری برای رونق کسب‌وکار در این شهرستان اظهار داشت: باید ظرفیت‌ها اولویت‌بندی و منابع را برایش تأمین کرد. وی غار سنگ‌شکن را اولویت نخست بخش گردشگری شهرستان جهرم دانست و افزود: باید از ظرفیت‌های اعتباری برای مقاوم‌سازی این غار استفاده کنیم.

نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مطالعات برای این مقاوم‌سازی باید سریع‌تر انجام شود، گفت: با اختصاص یک میلیارد تومان برای این امر موافقت شده که امیدواریم این اعتبار تخصیص پیدا کند. وی با اشاره به اینکه در کنار ظرفیت دولت باید از توان بخش خصوصی برای ورود به عرصه گردشگری استفاده کرد، افزود: باید سرمایه‌گذاران را برای ورود به این بخش ترغیب و حمایت کرد.

رضایی با اشاره به اینکه مدیران نیز باید بداند میراث فرهنگی متعلق به نسل‌های آینده بوده و در این زمینه همکاری‌های لازم را داشته باشند، تأکید کرد: هیچ امکاناتی نباید در اداره‌ای خاک بخورد درحالی که درجایی دیگر به آن نیاز داریم. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: عمده درآمد کشورهای دیگر بحث گردشگری است و ما نیز باید برای پویایی اقتصاد شهرمان به این سمت گرایش پیدا کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم:

۹۰ هکتار از اراضی سایت آموزشی دانشگاه آزاد جهرم واگذار شد



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم گفت: ۹۰ هکتار از اراضی سایت آموزشی المهدی (عج) این دانشگاه باهدف توسعه فرودگاه این شهرستان به این نهاد واگذار شد. کوروش سرورزاده، در نشستی با خبرنگاران افزود: قرارداد واگذاری این اراضی در نشستی با سازمان زمین مسکن منعقد شده و هم‌اکنون مراحل پایانی اداری آن در حال انجام است.

وی بیان داشت: افزون بر این، موافقت‌نامه ۲ جانبه اولیای نیز برای واگذاری مشروط قسمت‌های دیگری از اراضی سایت آموزشی المهدی (عج) این دانشگاه به پادگان شهید دستغیب جهرم منعقد شده است. او گفت: با توجه به تلاش برای مکان‌یابی و انتقال پادگان شهید دستغیب جهرم به اطراف این شهر، مدتی پیش دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم تقاضای دست‌اندرکاران این پادگان را برای خرید بخشی از اراضی سایت آموزشی المهدی (عج) بررسی کرد.

وی بیان کرد: در چهارم فروردین ماه ۹۷ تفاهم‌نامه اولیای برای شروع روند انتقال این پادگان با پیگیری‌های نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی و با حضور معاون ناچا به نمایندگی از این نهاد در جهرم امضا شد. سرورزاده ادامه داد: همچنین از سوی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی نیز هیئتی از تهران برای تعیین شرایط واگذاری به جهرم اعزام شد.

او گفت: در موافقت اولیای که در این مورد از سوی این سازمان صورت گرفت شرایطی از جمله، تغییر کاربری مکان قدیم پادگان شهید دستغیب به مسکونی و تجاری و همچنین پرداخت مطالبی به دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم، اعلام شد. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم بیان داشت: برای کمک به مسائل شهر و انتقال پادگان، با پرداخت بخشی از مبلغ به‌صورت نقدی و بخشی معاوضه دانشگاه با پادگان، تفاهم شده لیکن هنوز موافقت‌نامه ۲ طرف امضا و اعلام نشده است.

وی، درباره زمان امضای این توافق گفت: این مسئله در اختیار سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و ناچا در تهران است.

استان بوشهر

با حضور معاون وزیر نفت؛

۳ پروژه در جنوب استان بوشهر افتتاح و کلنگ‌زنی شد



پروژه‌های اسکله خدماتی بندر سیراف، ابنیه پایانه صادراتی شرکت پالایش گاز فجر جم و پست پشتیبان ۱۳۲ کیلوولت فازهای یک تا ۳ پارس جنوبی افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم در آیین افتتاح و کلنگ‌زنی این پروژه‌ها اظهار داشت: تلاش‌های گسترده‌ای به‌منظور توسعه تولید و صادرات محصولات این شرکت صورت گرفته است. عبدالصمد نجفی خاطر نشان کرد: شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با انجام این پروژه‌ها به‌عنوان یاری‌رسان و بازاری خوبی برای این پالایشگاه انجام‌وظیفه کردند که این تلاش‌ها شایسته تقدیر است.

وی با اشاره به ارزش و اهمیت بسیار بالای این پایانه برای شرکت ملی گاز ایران، بیان کرد: ضرورت احداث ساختمان جدید و توسعه اسکله آن نیز دوچندان بود که امروز شاهد آغاز خوبی در این زمینه هستیم. مدیرعامل شرکت پالایش گاز فجر جم اضافه کرد: ابنیه جدید پایانه صادراتی شرکت پالایش گاز فجر جم در بندر سیراف که کاربری اداری، خواهد داشت، با مساحتی نزدیک به چهار هزار مترمربع به بهره‌برداری رسیده است. مراسم افتتاح و کلنگ‌زنی سه پروژه اسکله خدماتی بندر سیراف، افتتاح ابنیه جدید پایانه صادراتی شرکت پالایش گاز فجر جم و راه‌اندازی پست پشتیبان ۱۳۲ کیلوولت فازهای ۱ تا ۳ پارس جنوبی با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، جمعی از مدیران این شرکت، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداردی بوشهر، فرماندار و امام‌جمعه کنگان، اعضای شورای شهر و مقامات محلی بندر سیراف و کنگان برگزار شد.

خط کشتیرانی میان بندر بوشهر و قطر راه‌اندازی می‌شود

مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر گفت: پیگیری‌ها برای راه‌اندازی خط کشتیرانی میان بندر بوشهر و کشور قطر آغاز شده و امیدواریم به‌زودی شاهد توافقاتی در این زمینه باشیم.

سیاوش ارجمندزاده در گفت‌وگو با ایرنا افزود: برای تحقق این مهم درصدد استفاده از ظرفیت کشتی باقابلیت حمل مسافر و کانتینرهای یخچالی هستیم.

وی بیان کرد: در ماه‌های گذشته با سفر چند هیئت قطری به بندر بوشهر زمینه تعامل و همکاری خوبی بین بوشهر و قطر فراهم شده و اکنون فعال‌سازی این خط کشتیرانی به دنبال تعامل برقرار شده، نویدبخش آینده‌های روشن فراروی بندر بوشهر است. ارجمندزاده ادامه داد: موضوع صادرات یکی از محورهای

اصلی روابط تجاری بوشهر و قطر است که با توجه به ظرفیت‌های قابل‌توجه صادراتی این استان ازجمله مواد معدنی، آبزیان سبزی و صیفی راه‌اندازی خط منظم کشتیرانی کمک شایانی به این بخش تلقی می‌شود. وی یادآور شد: امکان حمل کانتینرهای یخچالی از دیگر قابلیت‌های کشتی پیش‌بینی شده برای این مسیر دریایی است که در زمینه صادرات مواد فاسدشدنی امتیازی ویژه برای استان بوشهر است.

مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: با توجه به افزایش قابل‌توجه صادرات استان بوشهر به بندر قطر در ماه‌های اخیر، راه‌اندازی خط کشتیرانی صادرات این استان را به میزان چشمگیری افزایش می‌دهد.

ارجمندزاده ادامه داد: علاوه بر موضوع صادرات گردشگری دریایی نیز از دیگر محورهای مهم در راه‌اندازی خط کشتیرانی بوشهر-قطر محسوب می‌شود. وی افزود: راه‌اندازی این خط می‌تواند آژانس‌های مسافرتی را نیز در این بخش فعال کرده و با توجه به فاصله نزدیک بوشهر تا بندر قطر این استان می‌تواند به‌عنوان قطب حمل مسافران ایرانی به قطر و بالعکس با استفاده خط دریایی باشد.

استان خوزستان

شادگان

مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان:

۹۰ درصد زیرساخت‌های حوزه سلامت در شادگان نوسازی شد



مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان شادگان گفت: ۹۰ درصد زیرساخت‌های حوزه سلامت در شهرستان شادگان بهسازی و نوسازی شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، مهران غنوی در نشست بررسی اجرای شبکه بهداشت و درمان شهرستان شادگان با بیان اینکه با اجرای طرح تحول سلامت اقدامات خوبی صورت گرفته است، اظهار کرد: ۹۰ درصد زیرساخت‌های حوزه سلامت در شهرستان شادگان بهسازی و نوسازی شده است. وی افزود: رسیدن به جامعه‌ای سالم نیازمند مشارکت همگانی برای تأمین، حفظ و ارتقاء سلامت بوده و همه افراد جامعه و بخش‌های مختلف توسعه در برابر آن مسئولیت داشته و تشکیل این مجمع به‌عنوان بازوی مشارکتی مؤثری برای شورای اسلامت و امنیت غذایی است. مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان با بیان اینکه اقدامات مهمی در عرصه سلامت انجام شده است گفت: با اجرای طرح تحول نظام سلامت ضمن اینکه کاهش هزینه‌های درمانی در پی داشته دسترسی آسان مردم به خدمات درمانی فراهم شده است.

وی با اشاره به نقش سازمان‌های مردم‌نهاد در مقوله سلامت جامعه تأکید کرد: از آنجایی که رسانه‌ها راحت‌تر می‌توانند با جامعه ارتباط برقرار و مسائل و مشکلات را منعکس کنند انتظار است در زمینه حل معضلات حوزه سلامت در کنار ما باشند.

غنوی در پایان گفت: این زیرساخت‌های حوزه سلامت شامل خانه‌های بهداشت روستایی، مراکز بهداشتی درمانی روستایی و شهری، پانسیون‌های اسکان پزشکان خانواده روستایی، پایگاه فوریت‌های پزشکی مرکزی، پایگاه خودرو، کلینیک بیماری‌های و بخش‌های اطفال، داخلی، جراحی و اورژانس بیمارستان و... هستند.

استان هرمزگان

معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان



اجرای پروژه تغذیه مصنوعی دشت شمیل و آشکارا به‌زودی به اتمام می‌رسد. معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان گفت: اجرای پروژه تغذیه مصنوعی دشت شمیل و

آشکارا با ۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی به‌زودی به اتمام می‌رسد.

به گزارش خبرنگار مهر، شهروز شجاعی بیان داشت: این طرح در سه روستای شمیل، آشکارا و فارغان حاجی‌آباد در دو قسمت انجام می‌شود که در سال‌های گذشته آشکارا اجرا و به بهره‌برداری رسیده است. وی عنوان کرد: قسمت دوم این طرح نیز که شامل روستای شمیل می‌شود از سال گذشته آغاز شده که شامل یک‌بند اصلی بر روی رودخانه و سه دایک نگه‌دارنده آب می‌شود. این مقام مسئول تشریح کرد: با اجرای این طرح آب رودخانه‌ها به پشت دایک‌های تعبیه شده هدایت می‌شوند که به‌مرورزمان جذب زمین شوند و باگذشت زمان بیلان آنها افزایش یابد.

شجاعی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح در آینده تأثیر خوبی بر آب کشاورزی می‌گذارد گفت: هزینه اجرای این طرح بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال بوده است که با اتمام آن بسیاری از مشکلات کشاورزان در آینده کاهش خواهد یافت.

پارسیان

با حضور استاندار هرمزگان؛ پروژه آب‌شیرین‌کن ۱۵ میلیون مترمکعبی پارسیان کلنگ‌زنی می‌شود



مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی پارسیان از کلنگ‌زنی پروژه آب‌شیرین‌کن ۱۵ میلیون مترمکعبی در سال با حضور استاندار هرمزگان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن شاهرخی در جمع خبرنگاران بیان داشت: تأسیسات نمک‌زدایی از آب دریا در زمینی به مساحت ۶/۵ هکتار در منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان با حضور استاندار هرمزگان کلنگ‌زنی خواهد شد. وی با بیان اینکه این پروژه در ۳ فاز احداث مترمکعب در روز است و آب پروژه‌های دو منطقه ویژه پارسیان و لامرد را تأمین خواهد کرد.

شاهرخی اضافه کرد: پروژه آب‌شیرین‌کن ۱۵ میلیون مترمکعبی منطقه ویژه صنایع انرژی بر پارسیان توسط کنسرسیوم شرکت‌های مشارکتی فرا آبرسان سرزمین، فرآسان، فرابرد و تهران پوستون احداث می‌شود.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان خاطر نشان کرد: این آب‌شیرین‌کن باهدف تأمین آب صنایع مستقر در پارسیان و آب شرب شهرستان پارسیان احداث خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مودیان مالیاتی تا ۱۵ مهر برای تکمیل اظهارنامه فرصت دارند

مدیرکل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: مودیان برای ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده دوره تابستان سال ۱۳۹۷ تا پایان ۱۵ مهر امسال فرصت دارند.

محمدعلی غفاری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا از مودیان مالیات بر ارزش‌افزوده خواست تا در این فرصت اظهارنامه مالیاتی خود را در سامانه www.evaf.ir ثبت کنند. وی اظهار کرد: مودییانی که نسبت به ثبت اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده خود در موعد مقرر نکنند، مشمول جریمه خواهند شد.

مالیات بر ارزش‌افزوده وجهی است که از مصرف‌کننده نهایی دریافت می‌شود و برای کمک به عمران و آبادانی شهرها، آموزش و پرورش و سلامت هزینه می‌شود.

مالیات بر ارزش‌افزوده در واقع مالیاتی است که بر قیمت اضافه شده تعلق می‌گیرد؛ زیرا کالاها از زمانی که به شکل مجموعه‌ای از مواد خام هستند تا زمانی که به کالا‌های مصرفی تبدیل شده و به دست مصرف‌کننده نهایی می‌رسند چند مرحله را پشت سر می‌گذارند.

تولیدکنندگان در هر مرحله مالیات بر ارزش‌افزوده محاسبه شده را به قیمت تمام شده کالا اضافه می‌کنند و آن را در نهایت از مصرف‌کننده نهایی اخذ می‌کنند. به گفته سید کامل تقوی نژاد، رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور حدود ۱۷ هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان مالیات بر ارزش‌افزوده در پنج‌ماهه نخست سال جاری وصول شد که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۸۵ درصد تحقق و ۲۸ درصد رشد را نشان می‌دهد. در کهگیلویه و بویراحمد حدود ۵۰ هزار مؤدی حقیقی و حقوقی فعال وجود دارد.

این استان دارای ۱۷ شهرداری و حدود ۵۵۰ دهیاری است. کهگیلویه و بویراحمد با هشت شهرستان بیش از ۷۱۳ هزار نفر جمعیت دارد.